2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2019 года	                   № 39
г. Североуральск

	О внесении предложений в  Североуральскую городскую территориальную избирательную комиссию для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области, Уставом Североуральского городского округа, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Североуральскую городскую территориальную избирательную комиссию предложения для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий (приложение № 1).

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по социальной политике (А.Н. Копылов).

И.о. Председателя Думы
Североуральского городского округа                                              А.А. Злобин

Приложение № 1
к Решению Думы
Североуральского городского округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                    от 26 июня 2019 года № 39

Состав резерва участковых избирательных комиссий Североуральской городской территориальной избирательной комиссии

	№ подпункта
	Фамилия, имя, отчество
	Дата и год рождения
	Образование

	1.
	Васильева Елена Геннадьевна
	30.05.1975
	высшее-профессиональное

	2.
	Зуева Кристина Александровна
	01.06.1993
	высшее-профессиональное

	3.
	Калиногорская Елена Сергеевна
	22.09.63
	высшее-профессиональное

	4.
	Каримова Алла Валерьевна
	11.09.1975
	высшее-профессиональное

	5.
	Кархонен Елена Васильевна
	13.03.1974
	высшее-профессиональное

	6.
	Кирпичева Ирина Сергеевна
	26.02.1984
	высшее-профессиональное

	7.
	Коптяева Ольга Борисовна
	12.08.1976
	среднее-профессиональное

	8.
	Нестерова Екатерина Андреевна
	27.04.1996
	высшее-профессиональное

	9.
	Никитина Марина Валерьевна
	23.09.1984
	высшее-профессиональное (юридическое)

	10.
	Пантюшина Юлия Игоревна
	28.11.1984
	высшее-профессиональное

	11.
	Полякова Елизавета Сергеевна
	27.11.1999
	среднее

	12.
	Пузанова Вера Николаевна
	14.02.1967
	среднее-профессиональное

	13.
	Симоненко Ольга Витальевна
	09.03.1980
	высшее-профессиональное

	14.
	Филина Валентина Александровна
	16.02.1986
	высшее-профессиональное (юридическое)

	15.
	Хохлова Наталья Геннадьевна
	01.01.1974
	высшее-профессиональное

	16.
	Черватюк Ирина Анатольевна
	18.12.1978
	среднее-профессиональное

	17.
	Шадрина Елена Сергеевна
	11.06.1982
	среднее-профессиональное

	18.
	Шумкина Галина Леонидовна
	01.05.1961
	среднее-профессиональное

	19.
	Щеглова Наталья Юрьевна
	29.01.1976
	высшее-профессиональное

image1.jpeg